
Rang Name, Vorname JG Total Preis in

Pkt. differenz Pkt Tiefschuss Alter Bar

1 Raemy Oswald 1945 999 0 93 1945 999 120.-

2 Kramer Heinrich 1959 999 0 92 1959 999 100.-

3 Kramer Heinz 1945 999 0 88 1945 999 80.-

4 Siffert Roman 1955 998 1 96 1955 998 80.-

5 Pfister Dominik 1988 997 2 98 1988 997 60.-

6 Mangold Annemarie 1964 996 3 99 1964 996 60.-

7 Jost Daniel 1953 994 5 97 1953 994 60.-

8 Meyer Sévériné 1988 994 5 96 1988 994 50.-

9 Kramer Peter 1961 993 6 96 1961 993 1961 50.-

10 Mangold Gert 1963 993 6 96 1963 993 1963 50.-

11 Schwab Janick 2003 993 6 95 2003 993 40.-

12 Meyer Albert 1947 991 8 99 1947 991 40.-

13 Rohrbach Jasmine 1986 990 9 99 1986 990 40.-

14 Bangerter Michael 1987 1000 1 95 1987 1000 30.-

Rangierung:

Zuerst kleinste Abweichung vom Soll 999 Pkt von unten. 

Danach kleinste Abweichung vom Soll 999 Pkt von oben.

Bei Punktgleichheit zuerst der Tiefschuss, danach Jahrgang

(höheres Alter hat Vorrang).

Schützengesellschaft Fräschels - Muntelier

Ausschiessen    999-Stich 2024                                                                                    Scheibe A100

999-Stich



Schuss Wertung Schuss Wertung Schuss Wertung Schuss Wertung

Rang Name, Vorname JG
1

Schussx100

/Schuss2 2
Schussx100

/Schuss3 3
Schussx100/

Schuss4 4
5000/Schuss-

wert A100 Pkt. Preis

1 Pfister Dominik 1988 79 99 80 86 93 258 36 138,9 581,9 Fleisch 60.-

2 Bangeter Michael 1987 37 43 86 151 57 127 45 111,1 432,1 Fleisch 50.-

3 Schwab Janick 2003 85 102 83 95 87 121 72 69,4 387,4 Fleisch 40.-

4 Kramer Peter 1961 66 76 87 126 69 93 74 67,5 362,5 Fleisch 30.-

5 Mangold Gert 1963 61 80 76 112 68 97 70 71,4 360,4 Fleisch 20.-

6 Meyer Albert 1947 85 116 73 89 82 95 86 58,1 358,1 Fleisch 20.-

7 Kramer Heinz 1945 51 51 100 182 55 63 87 57,5 353,5 Fleisch 20.-

8 Meyer Sévériné 1988 84 99 85 116 73 82 89 56,2 353,2 Fleisch 20.-

9 Mangold Annemarie 1964 78 94 89 114 78 87 90 55,6 350,6 Fleisch 20.-

10 Jost Daniel 1953 83 102 81 82 99 106 93 53,8 343,8 Fleisch 20.-

11 Rohrbach Jasmine 1986 81 85 95 125 76 76 98 51,0 337,0

12 Kramer Heinrich 1959 68 75 91 118 77 84 92 54,3 331,3

13 Raemy Oswald 1945 39 46 84 106 79 107 74 67,5 326,5

Schützengesellschaft Fräschels - Muntelier
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Rang Name, Vorname Altersg. Kat. Bessere Alter Spezialpreis

1 2 3 4 5 6 Total Tiefschüsse

1 Mangold Gert V Sport 10 10 10 9 10 10 59 5x10 1963 2 Fl Wein

2 Mangold Annemarie S Sport 10 10 10 10 10 9 59 5x10 1964 2 Fl Wein

3 Jost Daniel SV Stgw 90 10 9 9 9 7 10 54 2x10 2 Fl Wein

4 Schwab Janick U21 Sport 9 10 9 9 9 8 54 1x10 2 Fl Wein

5 Kramer Heinrich V Kar 9 10 8 8 9 9 53 2 Fl Wein

6 Pfister Dominik E Stgw 90 10 8 9 9 9 7 52 1x10/3x9 2 Fl Wein

7 Kramer Peter V Stgw 90 9 9 10 8 8 8 52 1x10/2x9 2 Fl Wein

8 Meyer Albert SV Stgw 90 9 8 9 9 7 9 51 2 Fl Wein

9 Kramer Heinz SV Stgw 90 9 7 7 9 9 9 50 2 Fl Wein

10 Raemy Oswald SV Stgw 90 8 9 6 7 6 8 44

11 Bangeter Michel E Stgw 90 7 5 4 5 8 8 37

E/S U19/ U13/U15/

U21/V U17/SV

 

Kat. A 54 53 52

Kat. D     Stgw 57-03 52 51 50

Kat. E                         Stgw 90/Kar.            50 49 48

              Stgw 57-02

Sport

Schützengesellschaft Fräschels - Muntelier

Ausschiessen    Serie 2024                                                                Scheibe  A10

6 Schüsse Serie
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  Ausschiessen    Veteranen 2024                                                                     Scheibe  A100

Rang Name, Vorname Kat. Bessere Alter Auszeichnung

1 2 3 4 5 Total Tiefschüsse

1 Kramer Peter V/ Stgw 90 95 91 97 95 93 471 15.-

2 Mangold Annemarie V/ Sport 86 92 90 99 99 466 15.-

3 Mangold Gert V/ Sport 93 96 84 94 97 464 15.-

4 Jost Daniel SV/Stgw 90 92 82 79 93 96 442 15.-

5 Kramer Heinrich V/Kar 74 86 86 94 81 421 15.-

6 Raemy Oswald SV/Stgw 90 57 85 87 63 68 360

7 Meyer Albert SV/Stgw 90 74 54 63 77 89 357

8 Kramer Heinz SV/Stgw 90 88 75 68 60 33 324

V SV

Kat. A 430 425

Kat. D 410 405

Kat. E 395 390

Stgw 57-02

Schützengesellschaft Fräschels - Muntelier

5 Schüsse Einzel

Auszeichnung

Sport

Stgw 57-03

Stgw 90/Kar.



  Ausschiessen          Wyberstich 2024 Scheibe A10

Rang Name, Vorname Kat. Bessere Serie Ausz.

1 2 3 4 1 2 3 4 Total

1 Mangold Annemarie V/Sport 9 9 10 10 9 10 9 9 75 15.-

2 Meyer Sévériné E/Stgw90 8 8 9 7 8 9 9 10 68 15.-

3 Rohrbach Jasmine E/Stgw90 6 10 6 9 9 9 8 9 66

E/S U19/ U13/U15/

U21/V U17/SV

Kat. A Sport 72 70 69

Kat. D Stgw 57-03 69 67 66

Kat. E Stgw 90/Kar. 67 65 64

Stgw 57-02

Schützengesellschaft Fräschels - Muntelier

Einzel                                   Serie

Auszeichnung
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